
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 6 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 16,000 0

2 研 修 費 600,000 1,096,990 0

3 広 報 費 2,000,000 1,685,474 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 60,000 0 0

6 会 議 費 60,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 17,323 0

8 資 料 購 入 費 60,000 192,387 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 300,000 319,986 0

11 通信運搬・自動車燃料費 200,000 275,525 0

計 4,800,000 3,603,685 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

郡山市議会公明党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

16,000 1,384,000

1,096,990 -496,990

1,685,474 314,526

0 60,000

0 60,000

0 60,000

差　　　 引

17,323 42,677

192,387 -132,387

0 0

319,986 -19,986

275,525 -75,525

4,800,000 3,603,685 1,196,315

3,603,685 1,196,315

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 3,603,685 1,196,315

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

6 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 2,400,000 0 2,400,000

6 4 10 1 2 研修費 出席者負担金・会費 0 60,000 2,340,000

6 4 10 1 2 研修費 旅費 0 74,960 2,265,040

6 4 10 1 2 研修費 振込料 0 880 2,264,160

6 4 19 2 2 研修費 出席者負担金・会費 0 15,000 2,249,160

6 4 19 2 2 研修費 旅費 0 19,680 2,229,480

6 4 19 2 2 研修費 振込料 0 880 2,228,600

6 5 10 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 11,100 2,217,500

6 5 10 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,611 2,214,889

6 5 10 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,750 2,211,139

6 5 15 4 2 研修費 出席者負担金・会費 0 11,000 2,200,139

6 5 15 4 2 研修費 旅費 0 56,070 2,144,069

6 5 15 4 2 研修費 振込料 0 880 2,143,189

6 5 18 5 8 資料購入費 参考図書代 0 1,980 2,141,209

6 5 18 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,680 2,132,529

6 5 18 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,554 2,126,975

6 5 24 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,341 2,122,634

6 5 24 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,257 2,118,377

6 5 24 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,373 2,116,004

6 7 2 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 5,246 2,110,758

6 7 2 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,248 2,108,510

6 7 2 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,500 2,099,010

6 7 9 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 22,200 2,076,810

6 7 9 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,851 2,071,959

6 7 9 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,795 2,066,164

6 7 9 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,714 2,056,450

6 9 6 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 22,200 2,034,250

6 9 6 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,046 2,031,204

6 9 6 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,961 2,025,243

6 9 6 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,822 2,018,421

6 9 19 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 17,181 2,001,240

6 9 19 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 11,120 1,990,120

6 9 19 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 15,260 1,974,860

6 10 8 - 0 収入 政務活動費（下期） 2,400,000 0 4,374,860

6 10 28 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 11,446 4,363,414

6 10 28 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,885 4,360,529

6 10 28 12 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 11,193 4,349,336

6 10 28 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 22,250 4,327,086

6 10 31 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 22,200 4,304,886

6 10 31 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,149 4,303,737

6 10 31 13 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 5,740 4,297,997

6 10 31 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 11,198 4,286,799

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

6 10 31 14 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,138 4,285,661

6 10 31 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,834 4,274,827

6 10 31 15 2 研修費 旅費 0 53,600 4,221,227

6 11 29 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 11,100 4,210,127

6 11 29 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,797 4,206,330

6 11 29 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,427 4,201,903

6 12 2 17 3 広報費 広報誌（紙） 0 558,574 3,643,329

6 12 2 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 276,776 3,366,553

6 12 2 17 3 広報費 振込料 0 880 3,365,673

6 12 10 18 2 研修費 出席者負担金・会費 0 212,000 3,153,673

6 12 10 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,884 3,140,789

6 12 12 20 10 事務所費 備品購入費 0 64,359 3,076,430

6 12 16 21 2 研修費 旅費 0 174,920 2,901,510

6 12 16 21 2 研修費 振込料 0 1,760 2,899,750

6 12 25 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 8,000 2,891,750

6 12 25 22 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,320 2,890,430

6 12 25 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,150 2,888,280

7 1 10 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,100 2,881,180

7 1 10 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,490 2,876,690

7 1 10 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,580 2,873,110

7 1 10 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,000 2,868,110

7 1 29 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 26,015 2,842,095

7 2 4 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,500 2,834,595

7 2 4 25 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,968 2,831,627

7 2 4 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,108 2,825,519

7 2 12 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 9,300 2,816,219

7 2 12 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 11,590 2,804,629

7 2 12 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,167 2,795,462

7 2 12 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 23,500 2,771,962

7 2 17 27 1 調査研究費 交通費 0 13,000 2,758,962

7 2 17 27 1 調査研究費 旅費 0 3,000 2,755,962

7 2 20 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,100 2,748,862

7 2 20 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,550 2,735,312

7 3 5 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,475 2,731,837

7 3 7 31 2 研修費 出席者負担金・会費 0 135,000 2,596,837

7 3 12 32 2 研修費 旅費 0 279,480 2,317,357

7 3 17 33 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,500 2,309,857

7 3 17 33 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,884 2,306,973

7 3 17 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,500 2,302,473

7 3 24 34 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 28,512 2,273,961

7 3 24 34 8 資料購入費 振込料 0 203 2,273,758

7 3 24 34 10 事務所費 事務機器等リース代 0 22,836 2,250,922
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

7 3 24 34 7 資料作成費 印刷製本費 0 17,323 2,233,599

7 3 24 34 11 通信運搬・自動車燃料費 その他 0 11,310 2,222,289

7 3 26 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,500 2,214,789

7 3 26 35 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,784 2,212,005

7 3 26 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,750 2,206,255

7 3 27 36 10 事務所費 備品購入費 0 117,040 2,089,215

7 3 27 37 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 9,300 2,079,915

7 3 27 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,395 2,075,520

7 3 27 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 16,814 2,058,706

7 3 31 38 2 研修費 振込料 0 880 2,057,826

7 3 31 39 3 広報費 広報誌（紙） 0 576,708 1,481,118

7 3 31 39 3 広報費 送料（折込料含む） 0 271,656 1,209,462

7 3 31 39 3 広報費 振込料 0 880 1,208,582

7 3 31 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,872 1,200,710

7 3 31 41 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,395 1,196,315
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